Fonte 

Fonte 

1500 

Detalhada 
da Aplicação 
12.998.824 

Detalhada 
da Aplicação 
13.176,00 

Total 

Total 

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS - MG 
cOMISSÄo DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÄO 

O objetivo da referida emenda é remanejar o valor de R$ 1.176,00 (hum mil, cento e 

setenta e seis reais) previsto na dotação orçamentária da Manutenção dos Gabinetes dos 

Vereadores Código 01.031.0001.2.003.000 para suplementar a dotação orçamentária da 

Manutençào dos Gabinetes dos Vereadores - Código 3.3.90.4 1.00.00.00. 
Ocorre que a referida emenda é ilegal tendo em vista a incompatibilidade do código e a